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W niedzielę, 8 września 2024 roku w Zambskach Kościelnych odbyła się uroczystość patriotyczno-religijna z okazji 85. 
rocznicy obrony linii Narwi pod Pułtuskiem przez żołnierzy 5. Pułku Piechoty Legionów ,,Zuchowaci”.

Obchody rozpoczęła uroczysta msza święta, kolejno nastąpiło złożenie kwiatów przy mogile zbiorowej około 300 
żołnierzy,którzy polegli w dniach 6 i 7 września 1939 r.Z ramienia Aresztu Śledczego w Warszawie-Białołęce hołd oddali 
ppłk Łukasz Pieńkos – dyrektor tutejszej jednostki wraz z zastępcą dyrektora mjr. Arkadiuszem Szczepockim. Okręgowy 
Inspektorat Służby Więziennej reprezentował por. Mariusz Gajewski.

W uroczystości związanej z 85. rocznicą kampanii wrześniowej i walkami nad Narwią udział wzięli także m.in. 
Wicepremier, Minister Obrony Narodowej, Komendant Wojewódzki Policji oraz żołnierze, stróże prawa, proboszczowie 
oraz lokalna społeczność. Pokazy pracy psów, stoiska promocyjne służb mundurowych – to jedynie część pikniku, który 
odbył się w ubiegłą niedzielę.

Dużym zainteresowaniem cieszyło się stanowisko promocyjne Aresztu Śledczego w Warszawie-Białołęce. Uczestnicy 
pikniku mieli możliwość zapoznania się z wyposażeniem Służby Więziennej stosowanym w codziennej pracy. Nie 
zabrakło również naszego pojazdu do konwojowania osadzonych, który można było zobaczyć od środka. Tego rodzaju 
atrakcje zaspakajają ciekawość także dorosłych i wzbudzają zainteresowanie pracą w jednostkach penitencjarnych. Dla 
najmłodszych przygotowane były gadżety służbowe, kolorowanki, słodycze oraz możliwość zapoznania się ze środkami 
przymusu bezpośredniego i środkami ochrony stosowanych w SW.  Zakres swoich działań mogli zaprezentować także 
funkcjonariusze z Grupy Interwencyjnej Służby Więziennej podległej OISW w Warszawie. Piknik uświetnił pokaz psa 
patrolowo-obronnego o imieniu Dakar, który zaprezentował swoje umiejętności podczas treningu z przewodnikiem i 
pozorantem.
Podczas pikniku padało wiele pytań o możliwość podjęcia służby w szeregach naszej formacji. Udzieliliśmy 
szczegółowych informacji odnośnie zadań wykonywanych w codziennej służbie oraz odpowiedzieliśmy na pytania 
dotyczące zasad rekrutacji do służby w Służbie Więziennej.
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